
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU

LINKOVOU DOPRAVOU MEZI KRÁLOVÉHRADECKÝM KRAJEM A MĚSTEM RYCHNOV
NAD KNĚŽNOU

Smlouva č.:

který v souladu s ustanovením § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve zn. pozd.
předpisů, uzavřely tyto smluvní strany:

se sídlem:

zástupce:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

(dále Jen „Město")

se sídlem:

zástupce:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

Město Rychnov nad Kněžnou

Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Ing. Jan Skořepa, starosta

00275336
CZ00275336

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Mgr. Martin Červíček, hejtman

70889546
CZ70889546

(dále jen „Kraj")

I.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 03. 03. 2021 smlouvu o vzájemné spolupráci při zajištění
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Královéhradeckým krajem a městem Rychnov
nad Kněžnou (dále jen Smlouva). S ohledem na to, že přílohy této smlouvy obsahující seznam spojů,

výši kompenzace a vzor vyúčtování, se vztahovaly jen na období od 7.3.2021 - 2.12.2021 je nutné
provést aktualizaci těchto příloh na období od 3.12.2021 - 5.3.2022.

II.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 měnící následující ustanovení Smlouvy:

1. ČI. Ill bod 5 se mění následovně:



Město a Kraj se dohodly, že výše kompenzace je rozdíl mezi náklady a odhadovanými tržbami
za příslušné období, a je dána následujícím vzorcem:

K = £ ((Ci - Ti) x KMi)

kde:
K je kompenzace
Q je aktuální platná cena dopravního výkonu za 1 km na spoji, stanovená ve

výchozím finančním modelu dopravce ve výši 47,37 Kč/km
KMi je skutečný počet kilometrů ujetých dopravcem od poslední zastávky

obsluhované na území Města Rychnov nad Kněžnou, tedy od zastávky Rychnov
n. Kněž.„rozc.Porubky po zastávku Lukavice„horní za příslušné období

Tj je odhadovaná výše tržeb bez DPH na 1 km připadající na kilometry ujeté
spojem, které budou náležet dopravci podle clearingu IDS IREDO stanovené ve
výchozím finančním modelu dopravce ve výši 3,32 Kč/km

i je konkrétní spoj v rámci linky

2. Město a Kraj se dohodly, že přílohy č. 1 a č.2 smlouvy platné do 2.12.2021, se nahrazují novým
zněním platným od 3.12.2021 do 5.3.2022, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě zašle k uveřejnění do registru
smluv Kraj. Smluvní strany dále souhlasí s tím, aby tento dodatek ke Smlouvě byl zveřejněn na
webových stránkách obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti s ohledem na ust. § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek ke Smlouvě byl schválen Radou města Rychnov nad Kněžnou dne 22. 11. 2021

č. usnesení 553/2021 a Radou Královéhradeckého kraje dne 2021 č. usnesení

V Hradci Králové dne.......... . V Rychnově nad Kněžnou dne 23.11. 2021



Příloha č. 
město: Rychnov nad Kněžnou období: 3.12.2021 -5.3.2022

Kompenzace 44,05 Kč/km

Linka Spoj Čas
Počet spojů 
za období

km/spoj 
celkem

km/spoj po 
městě Rychnov 

nad Kněžnou 
(nehradí KHK)

km/spoj v úseku 
Rychnov nad 

Kněžnou, „rozc. 
Porubky - Lukavice,, 

horní (hradí KHK)

km za období 
celkem

km po městě 
Rychnov nad 

Kněžnou (nehradí 
KHK)

km v úseku Rychnov 
nad Kněžnou.,,rozc. 
Porubky - Lukavice,, 

horní (hradí KHK)

665002 1 4:23 66 7 4 3 462 264 198
665002 2 4:42 66 9 6 3 594 396 198
665002 3 5:06 66 8 5 3 528 330 198
665002 4 5:27 66 12 9 3 792 594 198
665002 5 6:28 66 9 6 3 594 396 198
665002 7 9:28 66 10 7 3 660 462 198
665002 8 6:52 66 10 7 3 660 462 198
665002 9 12:28 66 8 5 3 528 330 198
665002 12 9:55 66 12 9 3 792 594 198
665002 13 14:38 66 8 5 3 528 330 198
665002 14 12:52 66 9 6 3 594 396 198
665002 15 15:28 66 8 5 3 528 330 198
665002 18 15:02 66 9 6 3 594 396 198
665002 19 17:38 66 8 5 3 528 330 198
665002 20 15:55 66 9 6 3 594 396 198

Celkem 8 976 6 006 2 970



Příloha č.2

ázev dopravce: Kompenzace od 3.12.2021 44.05 Kč-km

Ztráta z provozu za měsíc:

Linka Spoj km spoje km spoje četnost spoje km spoje km celkem Kompenzace Kompenzace

celkem KHK za období celkem KHK na 1 km KHK za spoj
665 002 0 0 0.00
665 002 Q 9 0 0 0.00
665 002 3 8 0 0 0.00
665 002 4 12 0 0 //#######$###### 0.00
665 002 5 9 3 0 0 llililHl  ll lil 0.00
665 002 10 0 0 0.00
665 002 8 10 0 0 0.00
665 002 9 8 0 0 TT7TTTTTTrTT####7TTr7TUTT 0.00
665 002 12 3 0 0 ############### 0.00
665 002 '3 8 0 0 ############### 0.00
665 002 14 9 0 0 0.00
665 002 15 8 0 0 .:. . ', • “ - 0.00
665 002 18 9 0 0 0.00
665 002 19 8 0 0 0.00
665 002 20 9 0 0 ############### 0.00

Celkem 0 0 0

jCelkem k úhradě 0,00|


